Posicao

N oo bW N

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente

Ausente

N2 INSC

275
251
617
742
246
702
473
474
357
244
483
555
494
637
374
619

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TRES PASSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 065/2021

EDITAL N° 178/2021 DE NOTAS E CLASSIFICACAO PROVISORIA

0O MUNICiPIO DE TRES PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicacio do EDITAL N° 178/2021 — NOTAS E DA
CLASSIFICACAO PROVISORIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 065/2021, conforme segue:

CANDIDATO

SIMONE CORREA

DARLIZE DARLENE GRIEBLER
ROBERTO JARDEL KUMMER LANZ
JOSIAS DE CARVALHO SILVA
RAQUEL KARLINSKI ALMEIDA
PAULA CRISTINA TIBOLA

LUCIANE FATIMA ERHART SCHNEIDER
HELLEN KARLA MENDONGCA DIAS
ADRIANA ZANDONA

EMANUELE THELHEIMER
DOROTEIA MAHL

ELEANE CONRAD TREVISAN

LEIDI MADALENA SILVA

VANESSA TREVISOL

TATIANA LEMOS BASSO

MARJORI DILENE FINCKLER HENIG

Assistente Social

Data Nasc

05/03/1976
09/07/1993
17/11/1977
27/11/1986
27/01/1993
01/08/1996
13/02/1980
26/06/1988
25/06/1971
04/06/1983
12/10/1983
06/06/1982
20/08/1982
29/01/1987
08/11/1977
29/05/1977

Lingua Portuguesa

1,20
0,90
0,90
0,60
0,90
0,30
0,60
1,20
0,90
0,30
0,30
0,90
0,90
0,30
0,00
0,00

Matemdtica

1,20
0,30
0,90
0,60
0,90
1,20
0,30
0,60
0,60
0,00
0,60
0,30
0,30
0,30
0,00
0,00

Conhecimentos
Gerais e
Atualidades

1,20
0,90
0,90
0,90
0,60
1,20
0,30
0,90
0,00
0,90
0,30
0,60
0,30
0,90
0,00
0,00

Conhecimentos
Técnicos da Fungdo

3,30
4,40
3,30
3,85
3,30
2,75
3,85
2,20
3,30
2,75
2,75
1,65

Prova tedrica

6,90
6,50
6,00
5,95
5,70
5,45
5,05
4,90
4,80
3,95
3,95
3,45
2,60
2,60
Ausente

Ausente

Média final

6,90
6,50
6,00
5,95
5,70
5,45
5,05
4,90
4,80
3,95
3,95
3,45
2,60
2,60
0,00
0,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRES PASSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 065/2021

Prefeitura Municipal de Trés Passos, em 23 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI
Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL
Secretaria Municipal de Administragao



